
22 So S nedělní platností 18:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín
Za + Marii Ottovou, 2 + rodiče, ochranu Panny Marie pro 

živou rodinu

9:30 Bzenec 
Za Annu Křížovou, Bohumila Kříže a dar zdraví pro 

živou rodinu

25 Út Sv. Jakuba 18:00 Bzenec Na úmysl dárce

26 St Sv. Jáchyma a Anny 8:00 Těmice Na poděkování za Boží ochranu

27 Čt Sv. Gorazda a druhů 18:00 Domanín
Za nedožitých 80 let manžela Františka, 2 + rodiče a jejich 

sourozence, za celou živou a + rodinu

28 Pá 18:00 Bzenec Na úmysl dárce 

29 So S nedělní platností 18:00 Těmice
Za + rodiče, za + neteř Kateřinu, za dar zdraví pro celou 

rodinu a ochranu Panny Marie

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Za + Josefa Mikla dvoje rodiče a za * a + rodinu.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Prosba z Rajnochovic: hlavní budova na táborovém středisku Archa potřebuje novou střechu, což 

je nákladná investice. Kdo by chtěl pomoct a přispět muže tak učinit na 

https://www.donio.cz/archa-potrebuje-novou-strechu

Koncem července (27. 7.) si v církvi připomínáme svátek sv. Gorazda. K uctění jeho památky se 

bude v neděli 30. července 2023 konat oslava na Hoře sv. Klimenta v Chřibech (okres Uherské 

Hradiště), kde podle tradice stával klášter, v němž svatí Cyril a Metoděj vychovávali své žáky.

Program bude zahájen ve 14 hodin slavnostní liturgií východního obřadu ve staromoravském a 

českém jazyce, kterou budou sloužit doc. ThDr. Václav Ventura a o. PhDr. Ján Bilý. Liturgické 

zpěvy přednese Moravský cherubínský sbor-

Proglas. V 16 hodin bude následovat přednáška doc. ThDr. Václava Ventury na téma: Kde se 

vzalo křesťanské mnišství?

Plnomocné odpustky ke Dni prarodičů a seniorů

Apoštolská penitenciárie v souvislosti se Světovým dnem prarodičů a seniorů, který papež 

František ustanovil na čtvrtou neděli v měsíci červenci, nabízí příležitost k získání plnomocných 

odpustků 23. července těm, kteří v tento den věnují čas návštěvě lidí v pokročilém věku, zejména 

těch, kteří jsou osamělí, nemocní nebo postižení a rovněž tak nemocným, kteří se duchovně 

připojí k bohoslužbám.

Letos se Bzenecká pouť kříží se Slováckým rokem v Kyjově. Na pouť nemáme dostatek 

krojovaných a proto bychom rádi oslovili všechny ochotníky, především mládež, kteří by byli 

ochotni jít v kroji a přispět k oslavě svátku Panny Marie a nést tak tradici spojenou se bzeneckou 

poutí. Není nutné mít výhradně kyjovský kroj. Děkujeme!

BZENEC: Úklid kostela před poutí bude v sobotu 5. 8. 2023 ve 14:00 hod.

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 4.852 Kč.

V Domaníně  9.164 Kč.; v Těmicích: 1.250 Kč. Celkem  10.414 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

30 Ne
17. neděle v 

mezidobí   

Lektoři: Matěj Juřík a Jan Juřík

Lektoři: manželé Gazárkovi

POŘAD BOHOSLUŽEB 23. 7. - 30. 7. 2023
farnost Bzenec a Domanín

23 Ne
16. neděle v 

mezidobí   
Lektoři: Tomáš Žůrek a Marie Horniková

Lektoři: rodina Boraňová 


